
 

 

  
 
 
 

                                                          
      
      
      

  Białystok, dn. 21.12.2023 r.
         

                      wg rozdzielnika 
   

   

 

I N F O R M A C J A O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot.: przetargu nieograniczonego na Budowę sieci wodociągowej łączącej sieć 
w ul. Lodowej w Białymstoku z siecią we wsi Osowicze 
 
Nr ref. sprawy: TI-III/2165/2023 
 
I.  WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

II. ODRZUCENIE OFERT 

III.INFORMACJA O PODANIU NUMERU KONTA DO ZWROTU WADIUM 

 

 

I. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

      Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 26 

ust. 1 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej 

progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej zwanym 

Regulaminem, informuje, że w postępowaniu, w trybie przetargu nieograniczonego 

na Budowę sieci wodociągowej łączącej sieć w ul. Lodowej w Białymstoku z siecią 

we wsi Osowicze za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy: 

 

Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych i Robót Ziemnych 

WODREX Leszek Jaworski 

ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok 

z ceną za realizację zamówienia: 

608 850,00 zł brutto 

 

UZASADNIENIE: 

       W niniejszym postępowaniu  kryterium oceny ofert była cena 95% oraz okres 

gwarancji i rękojmi 5 %. Wykonawca Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 

i Robót Ziemnych WODREX Leszek Jaworski spełnił wszystkie wymagania  

zawarte w Ogłoszeniu/SWZ. Oferta Wykonawcy otrzymała łączną ilość punktów: 

100,00. Dlatego też uznaje  się tą ofertę za najkorzystniejszą.    

 
wasze pismo z dnia :   ---------------     
znak : -------------------------------------- 

nasz znak :        FP - I/ 2283 / 2023 
data                                  21.12.2023 r. 

Nr KRS 0000024985                                      NIP 542-020-01-22                    Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł 

Centrala - tel.  85 74 58 100                     Sekretariat - tel.  85 74 58 101          fax  85 74 58 113        e-mail: sekretariat@wobi.pl 

Wodociągi  Białostockie Sp. z o.o.             15-404  Białystok              ul. Młynowa  52/1               www.wobi.pl 

Zarejestrowana   w   Sądzie   Rejonowym   w   Białymstoku,  XII  Wydz.  Gosp.  Krajowego   Rejestru   Sądowego 

KRS 0000024985  NIP 542-020-01-22 

  

WODOCIĄGI             BIAŁOSTOCKIE 



 

 

II. ODRZUCENIE OFERT: 

I. Zamawiający na podstawie art. 25 ust. 1 pkt 2) Regulaminu odrzucił  ofertę  

Wykonawcy  P.H.U. AQUA Renata Szkiłądź Białousy 32, 16-130 Janów,   ponieważ 

treść oferty nie odpowiada treści SWZ. 

UZASADNIENIE: 

  Zamawiający w  Ogłoszeniu/SWZ z dnia 27.11.2023 r.: 

1) Rozdz. III WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 3 ust. 3) „Wraz z ofertą 

Wykonawcy winni przedłożyć następujące dokumenty: Kosztorys ofertowy, w wersji 

uproszczonej opracowany na podstawie przedmiaru robót. Zamawiający wymagał 

złożenia 3 kosztorysów:  

a) Branża sanitarna: sieć wodociągowa 

b) Branża elektryczna: 

i. budowa stacji AKPiA komory pomiarowej W.7, 

ii. budowa sieci i instalacji zasilania elektroenergetycznego komory pomiarowej 

W.7 

Wykonawca w ofercie złożonej dnia 12.12.2023, godz. 8:26 nie dołączył 

do oferty kosztorysów ofertowych. 

Ponadto Zamawiający w Rozdz. VI. WADIUM pkt. 1 wymagał wniesienia wadium 

w kwocie 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 00/100 złotych). Jedną z form 

wniesienia wadium była forma pieniężna w postaci przelewu na rachunek bankowy 

wskazany przez Zamawiającego. W punkcie 3 rozdziału VI zastrzeżono, że: 

„Skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków 

pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego”. Wykonawca był zobowiązany 

wnieść wadium, w taki sposób, aby przed terminem składania ofert, tj. 12.12.2023 r. 

godz. 10.00, kwota wadium wpłynęła na rachunek bankowy Zamawiającego.  

Z historii rachunku Zamawiającego  z dnia 12.12.2023, godz. 10.15 wynika, że środki 

tytułem wadium nie wpłynęły w wymaganym terminie. Zaksięgowanie powyższej 

kwoty nastąpiło po upływie terminu składania ofert. 

 

II. Zamawiający na podstawie+ art. 25 ust. 1 pkt 2) Regulaminu  o odrzucenie oferty 

Gazbialystok.pl Sp. z o.o. ul. Gen. Gustawa Orlicz-Dreszera 6, 15-797 Białystok,  

ponieważ treść oferty nie odpowiada treści SWZ. 

UZASADNIENIE: 

Zamawiający w  Ogłoszeniu/SWZ z dnia 27.11.2023 r.: 

1) Rozdz. III WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU pkt. 3 ust. 3) „Wraz z ofertą 

Wykonawcy winni przedłożyć następujące dokumenty: Kosztorys ofertowy, w wersji 

uproszczonej opracowany na podstawie przedmiaru robót. Zamawiający wymagał 

złożenia 3 kosztorysów:  

a) Branża sanitarna: sieć wodociągowa 

b) Branża elektryczna: 

i. budowa stacji AKPiA komory pomiarowej W.7, 

ii. budowa sieci i instalacji zasilania elektroenergetycznego komory pomiarowej 

W.7 



 

 

Wykonawca w ofercie złożonej dnia 12.12.2023, godz. 9:23 nie dołączył 

do oferty kosztorysu ofertowego branży sanitarnej. Wykonawca zmieścił 

jedynie tabele zbiorczą dot. branży sanitarnej. 

       
 
Ponadto Zamawiający informuje, iż brak dołączonych kosztorysów do oferty 
uniemożliwia rozliczenie pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym.  
 
 
III. INFORMACJA O PODANIU NUMERU KONTA DO ZWROTU WADIUM 

Zamawiający informuje, że Wykonawcy, którzy zabezpieczyli swoją ofertę 

wadium w formie pieniężnej powinni złożyć wniosek o jego zwrot z podaniem numeru 

konta, na które powinno zostać zwrócone. 

Niezłożenie wniosku uniemożliwi Zamawiającemu zwrot wadium 

Wykonawcy. 

Wniosek należy złożyć w oryginale w formie pisemnej z podpisem odręcznym 

osoby/osób uprawnione do reprezentowania Wykonawcy albo w formie 

elektronicznej z podpisem kwalifikowanym (należy wysłać je na e-mail). 

W przypadku gdy wniosek podpisuje pełnomocnik, pełnomocnictwo powinno 

być złożone w oryginale albo notarialnie potwierdzonej kopii. 

Wniosek należy złożyć w siedzibie Wodociągów Białostockich Spółka z o. o. 

w Białymstoku, ul. Młynowa 52/1 lub wysłać na e-mail: przetargi@wobi.pl  

Kopertę lub temat e-mail należy opisać w następujący sposób: „Wniosek 

o zwrot wadium w postępowaniu na Budowę sieci wodociągowej łączącej sieć 

w ul. Lodowej w Białymstoku z siecią we wsi Osowicze – TI-III/2165/2023. 

 

 

 
 

     
  Z poważaniem 

mailto:przetargi@wobi.pl

